
O NÁS

Mladá, energická kapela, která se postará o to, aby 
vaše akce byla nezapomenutelným zážitkem pro 
všechny zůčastněné. Plánujete firemní večírek, 

městské slavnosti nebo vás čeká soukromá oslava 
či svatba? Zahrajeme všude tam, kde toužíte mít 

postaráno o publikum, které se chce bavit.

Náš repertoár tvoří široké spektrum převzatých hitů 
od 80. let po současnost.

Live Band se skládá z profesionálů, kteří mají 
dlouholeté zkušenosti, včetně spolupráce s předními 
českými umělci (Tomáš Klus, Lucie Bílá, Ewa Farna, 

Karel Gott, Kamil Střihavka, Aneta Langerová, 
Hudební divadlo Karlín, SOČR a další)

#vecirek #party #svatba #oslava #ples #event 
#plesovasezona #kapela #kapelanasvatbu 

#nejlepsikapelanasvatbu

KAPELA

Karolina Otevřelová 
zpěv 

Tomáš Otevřel 
baskytara

Ludvík Kulich 
kytara

Dalimil Smrž 
klávesy

Markéta Podhajská 
bicí

Rádi se s vámi podělíme 
o svoji radost z hudby.

Kontakt: Tomáš Otevřel · tel.: 604 322 737 · tsotevrel@gmail.com · facebook.com/livebandofficial

VYBRANÉ REFERENCE


